ELBE - Zunfthose - Serie ZUNFT CLASSIC - Trenkercord - gedoppeltes Knie f.

— Kniepolster-SChWAKE = = = = = = = = = = - - - - - - - - - - - -

* Zunfthose
* gedoppeltes Knie f. Kniepolster

85% Baumwolle, 15% Polyester

e A AP

Fur alle, die viel auf Knien arbeiten mussen: Unsere Zunfthose Elbe mit gedoppeltem Knie kann mit
Kniepolstern ausgestattet werden.

Farbcode

Serie

Oberstoff

Taschenfutter

Bundband
ReiRverschlussbreite
ReiRverschluss Zahne Farbe
ReilRverschluss Gewebe Farbe
Schubtaschen vorn
Gesaldtaschen

Seitentasche oben links
Seitentasche oben rechts
Taschenpaspelierung

Keil im Schritt
Taschenverstarkung
Knietaschen fir Kniepolster
Material Knietaschen
Einschub Knietaschen
Ausfiihrung Knietasche

40

ZUNFT CLASSIC

Trenkercord

100% Polyester extra stark & schwer

100% Polyester mit EIKO Logo u. Hemdstopper

7 mm

Messing/Gold

schwarz

zwei eingesetzte Schubtaschen

eine Gesalitasche rechts mit Knopfverschluss
Zollstocktasche

Zollstocktasche mit Stiftfachern

Cordura

Flache Néhte fur reibungslosen Komfort und erhdhte Stabilitat
rechteckige Kunstleder-Verstarkungen aus Mikrofaser
ja

Oberstoff

von unten - mit Klettverschluss

von auf3en erreichbar




Bestellnummer
4114_40_44
4114_40_46
4114 40 48
4114 40 50
4114 40 52
4114 40 54
4114 40 56
4114 40 58
4114 40 60
4114 40 62
4114 40 64
4114 40 66
4114 40 102
4114 40 106
4114 40 110
4114 40 90
4114_40_94
4114 40 98
4114 40 23
4114_40_24
4114 40 25
4114 40 26
4114 40 27
4114 40 28
4114 40 29
4114 40 30
4114 40 31

EAN
4033976001135
4033976001142
4033976001159
4033976001166
4033976001173
4033976001180
4033976001197
4033976001203
4033976001210
4033976001227
4033976001234
4033976001241
4033976001289
4033976001296
4033976001302
4033976001258
4033976001265
4033976001272
4033976019024
4033976001128
4033976019031
4033976019048
4033976019055
4033976019062
4033976019079
4033976019086
4033976019093

























