



- Zunfthose
- gedoppeltes Knie f. Kniepolster

85% Baumwolle, 15% Polyester



Für alle, die viel auf Knien arbeiten müssen: Unsere Zunfthose Elbe mit gedoppeltem Knie kann mit Kniepolstern ausgestattet werden.

Farbcode 40

Serie ZUNFT CLASSIC Oberstoff Trenkercord

Taschenfutter 100% Polyester extra stark & schwer

Bundband 100% Polyester mit EIKO Logo u. Hemdstopper

Reißverschlussbreite 7 mm

Reißverschluss Zähne Farbe Messing/Gold Reißverschluss Gewebe Farbe schwarz

Schubtaschen vorn zwei eingesetzte Schubtaschen

Gesäßtaschen eine Gesäßtasche rechts mit Knopfverschluss

Seitentasche oben links Zollstocktasche

Seitentasche oben rechts Zollstocktasche mit Stiftfächern

Taschenpaspelierung Cordura

Keil im Schritt Flache Nähte für reibungslosen Komfort und erhöhte Stabilität

Taschenverstärkung rechteckige Kunstleder-Verstärkungen aus Mikrofaser

Knietaschen für Kniepolster

Material Knietaschen Oberstoff

Einschub Knietaschen von unten - mit Klettverschluss

Ausführung Knietasche von außen erreichbar



Bestellnummer	Size	EAN
4114_40_44		4033976001135
4114_40_46		4033976001142
4114_40_48		4033976001159
4114_40_50		4033976001166
4114_40_52		4033976001173
4114_40_54		4033976001180
4114_40_56		4033976001197
4114_40_58		4033976001203
4114_40_60		4033976001210
4114_40_62		4033976001227
4114_40_64		4033976001234
4114_40_66		4033976001241
4114_40_102		4033976001289
4114_40_106		4033976001296
4114_40_110		4033976001302
4114_40_90		4033976001258
4114_40_94		4033976001265
4114_40_98		4033976001272
4114_40_23		4033976019024
4114_40_24		4033976001128
4114_40_25		4033976019031
4114_40_26		4033976019048
4114_40_27		4033976019055
4114_40_28		4033976019062
4114_40_29		4033976019079
4114_40_30		4033976019086
4114_40_31		4033976019093



























